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Znak sprawy: ZP.271.1.18.2024.DM Kędzierzyn-Koźle, 15.07.2024 r. 

WSZYSCY WYKONAWCY 

zainteresowani udziałem w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.: 

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej os. Blachownia w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w zw. z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) odpowiada na pytania dotyczące treści 

SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 06.06.2024 r. (Zestaw 2),  w następującym zakresie  

 

Zestaw pytań nr 2 z dnia 06.06.2024 r.  

Pytanie nr 1 

Dotyczy grubości powłoki przy metalizacji konstrukcji nośnej. Prosimy o wyjaśnienie nieścisłości  dotyczącego 
zabezpieczenia antykorozyjnego. Zgodnie z SST : 

 

 

 

 

 

 

 

Zgodnie z przedmiarem:    

Metalizacja natryskowa - konstrukcje pełnościenne – powłoka cynkowa. Natomiast w opisie technicznym są rozbieżności – 
200 um.    
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Ponadto prosimy o określenie zabezpieczenia antykorozyjnego ściągów i dodatkowo  
pokrytego zestawem malarskim, rozbieżności w SST oraz opisie technicznym.    

 

Odpowiedź: 

Do wyceny należy przyjąć grubość metalizacji zgodnie z SST 150um 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy powłoki malarskiej konstrukcji nośnej. Prosimy o wyjaśnienie nieścisłości   

 Zgodnie z SST :   

 

 

 

 

 

 

W przedmiarze:   

Malowanie natryskiem bezpowietrznym konstrukcji pełnościennych wyrobami dwuskładnikowymi -  farby 
przeciwkorozyjne dwuskładnikowe o grubości ponad 70 mikrometrów (pierwsza warstwa)  (wydajność katalogowa 
6.9 m2 / dm3) – warstwa gruntująca farba wysokocynkowa.    

Malowanie natryskiem bezpowietrznym konstrukcji kratowych wyrobami dwuskładnikowymi między  warstwy i 
emalie tiksotropowe, dwuskładnikowe (wydajność katalogowa 4.2 m2 / dm3).   

Malowanie natryskiem bezpowietrznym konstrukcji kratowych wyrobami dwu- składnikowymi warstwa  
nawierzchniowa, dwuskładnikowe (wydajność katalogowa 10.5 m2 / dm3).    

W opisie technicznym   
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Prosimy o ujednolicenie i wyjaśnienie powłok malarskich.    

Odpowiedź: 

Do wyceny należy przyjąć grubość powłok malarskich o łącznej grubości min.250um zgodnie z SST i 
projektem wykonawczym 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy wypełnienia balustrad. Rozbieżności w SST wykonanie z płaskowników i metalizacja    

 

 

 

 

 

tj. jak konstrukcja nośna - metalizacja 150um, Powłoki malarskie 250 um  W 
projekcie – wypełnienie z siatki o grub. prętów 4mm   
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W opisie technicznym – ocynk ogniowy 85 um   

 

 

 

 

 

 

W przedmiarze   

Montaż balustrad zabezpieczonych antykorozyjnie na przęśle   

Montaż balustrad zabezpieczonych antykorozyjnie na murach oporowych   

Prosimy o ujednolicenie wypełnienia balustrad i metalizacji.    

Odpowiedź: 

Dla balustrad do wyceny należy przyjąć grubość metalizacji zgodnie z SST 150um grubość powłoki 250um 
Wypełnienie balustrady zgodnie projektem wykonawczym – siatka zgrzewana 

Pytanie nr 4 

4)  Czy zamawiający wyrazi zgodę na etapie realizacji Zamówienia na zmiany nieistotne w  dokumentacji w rozumieniu 
Prawa Budowlanego, nie wymagające uzyskania nowych pozwoleń i  decyzji, np. na zmianę typu konstrukcji ustroju 
nośnego obiektu mostowego, zmianę kształtu   
podpór zachowując równorzędne parametry techniczne, zmianę konstrukcji (podbudowy  zasadniczej i pomocniczej) 
ścieżki pieszo-rowerowej. Prosimy o potwierdzenie, że wspomniane  zmiany nie będą prowadzić do zmiany 
wynagrodzenia umownego Wykonawcy.    

 

Odpowiedź  
Podstawy oraz warunki dokonywania zmian umowy zostały określone w §15 PPU. Okoliczności uzasadniające 
dokonanie ewentualnych zmian będą weryfikowane na etapie realizacji umowy.  
 

Powyższa odpowiedzi nie wymagają przedłużania terminu składania ofert. 

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia - jako 

stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane 

wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Z poważaniem 

Z-ca Kierownika Wydziału Zamówień Publicznych 

             Dorota Mucha  /-/ 
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